КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.05. 2018 года

№ 7
О созыве шестнадцатой сессии
Дзержинского районного Собрания

муниципального района «Дзержинский район»
третьего созыва.
На основании  пункта 5 статьи 22 Устава муниципального района «Дзержинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать шестнадцатую сессию Дзержинского районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» 21.06.2018 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации района.

Внести на рассмотрение районного Собрания следующие вопросы:
1. О внесении изменений  в Решение Дзержинского районного Собрания о бюджете муниципального района «Дзержинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. О реализации подпрограммы «Участие  в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в рамках реализации аппаратно-програмного комплекса «Безопасный город» на территории Дзержинского района на 2017-2021 гг.
3. О благоустройстве исторической части города Кондрово (планирование  благоустройства  территорий на месте снесенных домов).
Глава муниципального района
«Дзержинский район»

Н.Н. Григорьева